
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015  OZPZ 798/2015 Fr 

Rozhodnutí 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 

 
Logistické centrum D1, Jihlava – Hala J  
 
Bod 10.6, kategorie II  Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje průmyslových oblastí 

s rozlohou nad 20 ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha. 
Výstavba skladových komplexů s celkovou výměrou nad 10 000 m2 
zastavěné plochy. Výstavba obchodních komplexů a nákupních 
středisek s celkovou výměrou nad 6 000 m2 zastavěné plochy. 
Parkoviště nebo garáže s kapacitou nad 500 parkovacích stání 
v součtu pro celou stavbu.  

Kapacita (rozsah) záměru: 

Čtyřlodní skladová hala o vnějším rozměru 70,4 x 145,1 m 
Zastavěná plocha 10 215 m2 
 
 
Umístění záměru:  kraj: Vysočina 
    obec: Jihlava 
    k. ú.: Antonínův Důl 
 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Navrhovaná Hala J bude využívána pro skladování automobilových součástek, rozšíří skladové 
prostory a rozvine provozní zázemí oznamovatele (autoprovoz, spedice, doprava, celní služby). 
Jedná se o čtyřlodní skladovou halu o vnějším rozměru 70,4 m x 145,1 m s výškou atiky  
+12,800 nad úrovní ± = 498,88. Hala J bude provozně napojena na realizované objekty, 
komunikace a inženýrské sítě.  
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 2 

Není známo, že by v zájmovém území byly v současné době projednávány jiné záměry 
s významným vlivem na životní prostředí dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Čtyřlodní skladová hala o vnějším rozměru 70,4 m x 145,1 m s výškou atiky +12,800 nad úrovní 
± = 498,88. Hala je jednopodlažní, rozdělena je na dva sklady s vnitřním třípodlažním vestavkem 
a malým vestavkem u severozápadních vyrovnávacích můstků pro skladníka s WC. Světlá 
výška pod spodní líc vazníku je 10,00 m. Opláštění haly je z tepelně instalačních sendvičových 
plechových panelů. Osvětlení haly bude zajištěno střešními světlíky. Vytápění skladovacích 
prostor bude řešeno jako teplovzdušné s přímotopnými nástěnnými plynovými agregáty s 
uzavřenou spalovací komorou.   
 
 Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
(dále též „správní řád“): 
 
LCJ Invest, uzavřený investiční fond a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 
IČO : 24753173 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Jiří Novák, CSc., nám. Svornosti 1, 616 00 Brno (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona)  
 
 
Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona se jedná o záměr uvedený v příloze č.1, kategorii II, bodě 
10.6 zákona (Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje průmyslových oblastí s rozlohou nad 20 
ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha. Výstavba skladových komplexů s celkovou 
výměrou nad 10 000 m2 zastavěné plochy. Výstavba obchodních komplexů a nákupních 
středisek s celkovou výměrou nad 6 000 m2 zastavěné plochy. Parkoviště nebo garáže 
s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu).  
 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který dle § 7 odst. 6 zákona rozhoduje, že záměr  
 
 

„ Logistické centrum D1, Jihlava – Hala J “ 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 
 

 
Odůvodnění: 

1. Úkony před vydáním rozhodnutí  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 13. 4. 2015 
oznámení záměru „Logistické centrum D1, Jihlava – Hala J“, které podala společnost LCJ 
Invest, uzavřený investiční fond a.s. (IČO 24753173), která byla oznamovatelem tohoto záměru. 
Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl spolu s oznámením rozeslán dne 17. 4. 2015 pod čj. 
KUJI 27203/2015 OZPZ 798/2015 Fr. Oznámení bylo zveřejněno na internetu v informačním 
systému EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS778) a informace o něm byla 
zveřejněna dle § 16 zákona na úředních deskách: Kraje Vysočina 22. 4. 2015, Statutárního 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS778


 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 3 

města Jihlava 24. 4. 2015, Obce Střítež 21. 4. 2015. Veřejnost, dotčená veřejnost se 
k oznámení záměru nevyjádřila. 
 
2. Charakteristika záměru 

 
Výstavba nové čtyřlodní skladovací haly J (zastavěná plocha 10 215 m2), která bude využívána 
pro skladování automobilových součástek. Nové napojení na veřejnou dopravní infrastrukturu 
není navrhováno. Záměr naváže na stávající areál oznamovatele, tvořený sdruženými halovými 
objekty, objekty parkovišť osobních aut, plochami pro parkování kamionů a manipulačními 
plochami.   
 
Dle vyjádření příslušného stavebního úřadu se jedná o rozšíření stávajícího areálu nově na 
pozemcích parc. č. 292/29, 292/30, 292/31, 292/7, 292/37, 292/32, 292/39 v k.ú. Antonínův Důl. 
Záměr na těchto pozemcích je v souladu s platným územním plánem Jihlavy (vyjádření 
Magistrátu města Jihlavy, stavebního úřadu ze dne 18. 3. 2015, čj. MMJ/SÚ/941/2015-2).  

 
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyloučen 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 19. 3. 2015 pod čj. KUJI 
20529/2015 OZPZ 86/2015. 

 
3. Umístění záměru 
 
Staveniště se nachází v areálu LCJ, který je situován severně od města Jihlava, poblíž 
dálničního exitu, komunikace I/38. V jihozápadním sousedství se nachází ČS PHM společnosti 
MILFOR, naproti přes silnici na Střítež areál motelu Tři Věžičky, jižně pak areál celní správy, 
přes křižovatku se silnicí I/38 část průmyslové zóny v k.ú. Antonínův Důl. Pozemky dotčené 
stavbou: 292/7, 292/29, 292/30, 292/31, 292/32, 292/37, 292/39 k.ú. Antonínův Důl. Stavba 
bude realizována při hranici katastrálního území Střítež u Jihlavy (zpracovatel oznámení obec 
Střítež zahrnul mezi dotčené územní samosprávné celky).  
 
4. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 

 

Záměr si vyžádá trvalé vynětí ze zemědělského půdního fondu v rozsahu 0,8253 ha.  Stavba 
nebude zasahovat do pozemků určených k plnění funkcí lesa, byť bude realizována na 
pozemku, který přiléhá k lesnímu porostu. Průměrná roční spotřeba vody, která byla vyčíslena 
na 469,80 m3, bude zajištěna z areálového vodovodu. Z hlediska energetických zdrojů se 
předpokládá roční spotřeba 44 MWh elektrické energie, 40 437 m3 zemního plynu. Vlastní 
příspěvky imisní zátěže z vytápění objektů jsou stejně jako technologické zdroje emisí 
v porovnání s dopravou minimální (těžiště imisních a akustických vlivů v území představuje 
provoz na silnici I/38, na němž má oznamovatel vzhledem k zaměření svého podnikání 
/dominuje autodoprava/ významný podíl.  Objekt se nachází v severní části areálu firmy LCJ, 
cca severně od stávající haly I. Urbanistické řešení vychází z reliéfu terénu a prostorových 
možností staveniště. Architektonické řešení odpovídá požadavkům na skladovací činnost, 
zásobovací procesy a logistiku s tím spojenou a vychází dále z charakteru současného výrazu 
již v území realizovaných průmyslových objektů. Jednoduchý tvar hranolu je porušen na 
východní a západní straně objektu hmotovými odskoky, které jsou vynuceny tvarem pozemku, 
který je k dispozici. Vzhledem k parametrům 70,4 x 145,1 s výškou atiky +12,800 m bude objekt 
dominantní zejména při pohledu od východu, kde opticky rozšíří urbanizované plochy. Ve směru 
od jihu bude hala J zakryta stávajícími objekty, od západu pak zakryta lesním porostem. O 
novou dominantu se nebude jednat při pohledu od severu, kde se již projevuje hala H, která má 



 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 4 

obdobné rozměry. V této souvislosti bude vhodné zvolit barevné provedení fasády spolu 
s ozeleněním, jež umožní minimalizovat technický výraz stavby v krajině (tento aspekt bude 
uplatněn v navazujících správních řízeních jak uvedl v upřesňujícím vyjádření Magistrát města 
Jihlavy - orgán ochrany přírody – viz. bod 7 tohoto rozhodnutí). Hodnocení znečišťování ovzduší 
bylo provedeno pro souběh provozu spalovacích a liniových zdrojů. Imisní zatížení z dopravy 
bude významnější než imise ze zdrojů pro vytápění (z hlediska dopravy bylo kalkulováno denně 
s 80 pojezdy nákladních automobilů a 116 pojezdy osobních automobilů). Hodnocení 
znečišťování ovzduší z vyvolané dopravy bylo provedeno ve vztahu k imisním limitům, a to pro 
pro znečišťující látky NO2, PM10, CO, benzo(a)pyren, benzen s tím, že tato doprava není natolik 
významná, aby způsobila překročení imisních limitů. Vypočtené hodnoty imisního zatížení jsou 
podlimitní, největší vliv lze očekávat u znečišťující látky PM10 (i zde hluboko pod platným limitem 
denní imisní průměrné koncentrace 50 μg.m-3 – vypočtené maximum u záměru 8,088 μg.m-3).  
Shromažďování a přechodné skladování odpadů vznikajících ve fázi výstavby (např. beton, 
cihly, plasty, obaly) před jejich přepravou k využití nebo odstranění oprávněnými osobami bude 
prováděno při dodržování zákonných předpisů upravujících odpadové hospodářství zejména 
zákona č. 185/2001 Sb. Odpad vznikající při provozu (především biologicky rozložitelný odpad, 
plasty, směsný komunální odpad) bude tříděn a shromažďován a podle jednotlivých druhů 
odpadů využíván nebo odstraňován.  Dešťové vody budou přes retenční nádrž (zdrž s objemem 
863 m3) svedeny do jednotné areálové kanalizace s vyústěním do Pstružného potoka. Navržený 
záměr nenese zásadní rizika havárií. Havárie spočívající v úniku ropných látek na terén jak 
v období výstavby, tak i provozu lze řešit standardním způsobem, tj. odtěžením kontaminované 
zeminy, likvidací sorbentem. Preventivním opatřením je osazení odlučovače ropných látek, který 
je navržen. Rizikem, které nelze vyloučit je též požár, při kterém by docházelo k emisnímu úniku 
běžných zplodin spalování /pokud by požár nastal, byl by likvidován profesionálním hasičským 
záchranným sborem/. Rušivé vlivy související s posuzovaným záměrem lze rozdělit na vlivy 
působící v období výstavby a na vlivy působící v období provozu. V období výstavby, jež bude 
časově omezené na cca 10 měsíců lze za rušivé vlivy označit zejména prašnost, hlučnost. Tyto 
rušivé vlivy lze eliminovat opatřeními, jež jsou v oznámení zmíněna (zkrápění zpevněných ploch, 
čištění kol techniky před výjezdem na komunikace). Stavební činnost bude prováděna pouze 
v denní době. V této souvislosti je třeba vzít v potaz i útlum hluku vlivem terénu a stávajících 
budov v areálu. V období provozu bude rušivě působit doprava, především hluk z dopravy, kdy 
bylo kalkulováno denně s 80 pojezdy nákladních automobilů a 116 pojezdy osobních 
automobilů. Hodnocen byl hluk v denní době (limit 50 dB) a noční době (limit 40 dB) s tím, že 
vykázané hodnoty hluku vyhovují hygienickým limitům, již na hranici areálu (hygienické limity 
jsou tedy splněny s rezervou u nejbližší obytné zástavby Antonínova Dolu vzdálené cca 300 m i 
zástavby obce Střítež vzdálené cca 800 m).  V souvislosti s hlukem z dopravy se předpokládá, 
že 80 % vozidel bude směřovat po silnici I/38 k dálnici D1, 10 % vozidel bude směřovat po silnici 
I/38 k Havlíčkovu Brodu a 10 % vozidel bude směřovat k Antonínovu Dolu. Akustické emise byly 
též posouzeny Ing. Jiřím Novákem, CSc. v samostatné akustické studii. Vliv záměru na kvalitu 
ovzduší byl hodnocen v samostatné rozptylové studii zpracované v březnu 2015 Ing. 
Bohuslavem Poppem. Dle závěru rozptylové studie nebude vliv provozu na kvalitu ovzduší 
natolik významný, aby způsobil překročení imisních limitů (k překročení imisních limitů nedojde 
ani při součtu se stávajícím pozadím). Intenzity dopravy vyvolané provozem záměru nejsou 
natolik významné, aby vzniklé emisní a následně imisní zatížení způsobilo překročení platných 
imisních limitů. Stavba je navržena do již provozované průmyslové zóny (dle územního plánu se 
jedná o funkční plochu s označením VP -  průmysl, sklady), tedy území již zastavěného a 
provozem stávajících objektů ovlivněného, kde byla zjištěna běžná flóra a fauna zemědělsko-
lesní krajiny. Záměr je navržen v území, kde nekoliduje s žádným prvkem územního systému 
ekologické stability (prvek ÚSES zde není vymezen). V území dotčeném stavbou či v jeho 
bezprostřední blízkosti není vyhlášeno žádné zvláště chráněné území ani přírodní park. 
Nejbližším významným krajinným prvkem je „Krajcův“ les při severním okraji areálu, který však 
nebude stavebně dotčen (od místa stavby je lesní porost oddělen nadzemním vedením VVN – 
vzhledem k ochrannému pásmu tohoto vedení je vzdálenost od stavby dostačující.  „Strašilův“ 



 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 5 

les je od plochy záměru oddělen polní cestou, která zůstane zachována. Nepřímo je 
nevýznamně dotčen významný krajinný prvek „Pstružný potok“, do něhož je zaústěna dešťová 
kanalizace z areálu (pro regulaci průtoku je vybudována retenční nádrž, která rozloží kulminační 
průtoky). Dle údajů z oficiálních webových stránek města Jihlavy je plocha katastrálního území 
Antonínův Důl 125 ha (v katastrálním území Antonínův Důl se nacházejí dvě místní části města 
Jihlava, a to Antonínův Důl – počet obyvatel 488 a Červený Kříž – počet obyvatel 246). Dle 
údajů z Českého statistického úřadu má obec Střítež katastrální výměru 746 ha, počet obyvatel 
427.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla v k.ú. Antonínův Důl a v k.ú. Střítež u 
Jihlavy v součtu zjištěna hustota zalidnění 133  obyvatel/km2, což odpovídá průměrné hustotě 
zalidnění v ČR, která je dle údajů z Českého statistického úřadu 133 obyvatel/km2. V dotčeném 
území se nepředpokládá výskyt staré ekologické zátěže. Na staveništi či při jeho hranicích se 
nenalézají památkově chráněné objekty, které by mohly být záměrem dotčeny. Archeologické 
nálezy se v území nepředpokládají (nebyly zjištěny při výstavbě předchozích hal). Z hlediska 
posouzení dopadů záměru na jednotlivé složky životního prostředí nebyly prokázány vlivy, které 
by mohly životní prostředí nevratně poškodit. Realizace záměru nebude závažně narušovat 
charakter a ráz území, které je již pohledově ovlivněné stávajícími, hmotově výraznými objekty. 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. Na základě podkladů pro rozhodnutí tedy příslušný úřad dospěl 
k závěru, že realizaci uvedeného záměru lze podřadit pod § 7 odst. 6 zákona a zjišťovací řízení 
ukončit tímto rozhodnutím. Úvahy pro rozhodnutí shrnuje příslušný úřad takto: Vlivy na jednotlivé 
složky životního prostředí a na obyvatelstvo byly hodnoceny v synergii s provozovaným 
areálem. Intenzita zásahů do složek životního prostředí a vlivy na obyvatelstvo byly 
vyhodnoceny jako malé a akceptovatelné. Vlivy na zájmy chráněné zákonem č. 100/2001 Sb. 
jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování vlivů na životní 
prostředí upřesňovat, konkrétní zásahy záměru do složek životního prostředí je možno řešit 
v následných řízeních podle „složkových“ zákonů.  

6. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení  

 
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad) vydal vyjádření dne 29. 4. 
2015, čj. MMJ/OŽP/4018/2015 73078/2015/MMJ. 
 
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí (orgán ochrany přírody) vydal vyjádření dne 
27. 4. 2015, čj. MMJ/OŽP/4017/2015 JID: 71360/2015. Toto vyjádření bylo elektronicky 
upřesněno dne 29. 4. 2015.  
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen KHSKV) vydala 
vyjádření dne 22. 4. 2015, zn. KHSV/07379/2015/JI/HOK/Sme 

 
Česká inspekce životní prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod (dále jen ČIŽP OI 
Havlíčkův Brod) vydala vyjádření dne 5. 5. 2015, zn. ČIŽP/46/IPP/1505831.002/15/HZH. 
 
7. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad) upozornil, že stavba ČOV a 
odlučovače je vodním dílem a bude povolena vodoprávním úřadem včetně povolení k nakládání 
s vodami. Vodoprávní úřad závěrem uvedl, že se stavebním záměrem souhlasí, případné změny 
v oblasti vodního hospodářství budou řešeny v rámci vodoprávních řízení.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.   
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 6 

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí (ochrana přírody) uvedl, že oznámení lze 
považovat za dostačující a záměr není nutné dále posuzovat dle zákona. S předloženým 
oznámením a se záměrem souhlasí za podmínek, že hala bude provedena většinově 
v nenápadném šedém barevném odstínu identickém či velmi blízkém odstínu stávajících hal a 
ozelenění bude provedeno v souladu s komplexním projektem sadových úprav předloženým 
orgánu ochrany přírody před vydáním územního rozhodnutí a též v souladu s osazovacím 
plánem předloženým v rámci dokumentace pro stavební povolení. V následném upřesňujícím 
vyjádření ze dne 29. 4. 2015 uvedl orgán ochrany přírody, že podmínky mohou být z vyjádření 
vypuštěny, budou uplatněny v navazujících správních řízeních. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru upřesněného vyjádření bez připomínek.   
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.   
 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod na základě stanovisek 
oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany vod, oddělení ochrany ovzduší, oddělení 
ochrany přírody uvedla, že nepožaduje pokračování procesu EIA, dílčí připomínky budou řešeny 
v navazujících správních řízeních. 
Oddělení odpadového hospodářství ve stanovisku doporučilo doplnit do odpadů produkovaných 
při výstavbě doplnit odpad kat.č. 170503 N – zemina a kamení obsahující nebezpečné látky. 
Další připomínky nemá. Nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Připomínka pouze odkazuje na legislativu v oblasti odpadového hospodářství (doplnění a 
zařazování odpadů dle Katalogu odpadů) a musí být respektována bez ohledu na proces 
posuzování vlivů na životní prostředí.  
Oddělení ochrany vod ve stanovisku uvedlo, že nemá připomínek. Nepožaduje pokračovat 
v procesu EIA. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.  
Oddělení ochrany ovzduší ve stanovisku uvedlo, že nemá připomínky. Nepožaduje pokračování 
v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.   
Oddělení ochrany přírody ve stanovisku zmínilo v obecné poloze aspekty chráněné zákonem č, 
114/1992 Sb. (evropsky významné lokality, zvláště chráněná území, územní systém ekologické 
stability, významné krajinné prvky, krajinný ráz). Inspekce nepovažuje měsíc únor jako období 
vegetačního klidu a minimální biologické aktivity většiny druhů rostlin a živočichů za vhodné 
období pro provedení terénního průzkumu. Nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3, kde je dle zákona dostačující stručná 
charakteristika stavu složek životního prostředí v dotčeném území, které budou pravděpodobně 
významně ovlivněny. V oznámení zpracovatel uvedl, že omezený rozsah zachycených druhů je 
do určité míry kompenzován znalostí území a předchozími provedenými průzkumy. V území se 
vyskytuje běžná flóra a fauna zemědělsko-lesní krajiny typická pro tato stanoviště. K posouzení 
vlivu záměru na krajinný ráz ve smyslu § 12 zákona č. 114/1992 Sb. není příslušným orgánem 
ochrany přírody ČIŽP OI Havlíčkův. Brod, ale Magistrát města Jihlavy, který uvedl, že z hlediska 
vlivu předmětné stavby na krajinný ráz je oznámení dostačující, zejména vzhledem k tomu, že 
se jedná o rozšíření stávajícího skladového areálu v průmyslové zóně. Magistrát města Jihlavy 
následně uvedl, že podmínky vztažené k barevnému provedení haly, ozelenění budou uplatněny 
v navazujících správních řízeních.   



 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 7 

 8. Podklady pro rozhodnutí  
 
Oznámení zpracované v březnu 2015 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Jiřím Novákem, CSc. (držitel 
autorizace dle § 19 odst. 1 zákona). Posouzení akustických emisí a imisí zpracované v březnu 
2015 Ing. Jiřím Novákem, CSc. Posouzení vlivu na veřejné zdraví zpracované v březnu 2015 
Ing. Jiřím Novákem, CSc. Rozptylová studie zpracovaná v březnu 2015 Ing. Bohuslavem 
Poppem (autorizovaná osoba pro výpočet rozptylových studií a vypracovávání odborných 
posudků dle zákona č. 201/2012 Sb.), vyjádření uvedená v bodu 6.  
 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

 

 
otisk úředního razítka 

 

 

 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

V Jihlavě dne:  26. 5. 2015 

Kraj Vysočina, Statutární město Jihlava, Obec Střítež se žádají o vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů) a poté 
o zaslání potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního 
prostředí a zemědělství. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
 
Razítko:      Razítko: 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 36626/2015 OZPZ 798/2015 Fr 
 

Číslo stránky 8 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení (oznamovatel) 
 
Datovou schránkou 
 
1. LCJ Invest, uzavřený investiční fond, a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78  PRAHA 

( + obdržená vyjádření)  
 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2.  Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Statutární město Jihlava, 586 28  JIHLAVA 
 
4. Obec Střítež, 588 11  STŘÍTEŽ 
 
 
Dotčené správní úřady: 
 
5. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
6. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01  
 JIHLAVA  
  
7. Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 586 28  JIHLAVA 
 
8. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
 
Na vědomí  bez přílohy:  
 
Datovou schránkou  
 
9.  Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, Masarykovo nám. 1,586 28  JIHLAVA  
              
10. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA 5  
 
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
Datovou schránkou 
 
11. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 PRAHA  


		2015-05-26T12:34:53+0000
	Not specified




